
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
« У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я »  
С Е Р Г О К А Л И Н С К О Г О  Р А Й О Н А

ОГРН 1110548000056 ИНН 0527003198

«28» февраля 2022г. №19
Приказ

О реализации Положения о региональной системе организации
воспитания и социализации обучающихся образовательных организаций 
в 2022 году.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РД от 22 

февраля 2022г.№ 08-02-1-153/22 «Об утверждении Положения о

региональной системе организации воспитания и социализации 

обучающихся образовательных организаций в 2022 году»,

П р и к а з ы в а ю :

1.Реализовать:

1.1.Положение о региональной системе организации воспитания и

социализации обучающихся образовательных организаций! далее- 

Положение) согласно приложению №1.

1.2.Показатели эффективности региональной системы организации

воспитания и социализации обучающихся общеобразовательных

организаций(далее-показатели) согласно приложению №2.

1.3. Рейтинг показателей эффективности воспитательной работы согласно 

приложению №3.

2.Методическому центру МКУ «Управления образования»:



2.1.Обеспечить организационно-техническое и методическое

сопровождение мониторинга.

2.2.Довести настоящий приказ до руководителей общеобразовательных 

учреждений района.

3.Руководителям общеобразовательных учреждений района :

3.1.Представить в срок до 10 мая 2022г. информацию о мониторинге в 

МКУ «Управление образования Алиевой Н.Ш. на почту: sergokalarop@mail.ru

П р и л о ж ен и е: в эл ектр о н н о м  виде

я образования»:

.( К

»: Л ,Н.Исаева.

mailto:sergokalarop@mail.ru

